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00590657 Obec Konska

Cast I. Prijmy a vydavky rozpoétu subjektu verejnej spravy

Udaje

Druh rozpoctu

Druh rozpoctu

1M

Typ rozpo€tu: | Schvaleny
1.1. Bezné prijmy
Ekonomicka klasifikacia
Zdroj Jednorazovy titul Schvaleny rozpocet
Polozka Podpolozka Nazov
b c d e f 1
Zo $tatneho rozpoétu okrem transferu na
111 312 001 Uhradu nakladov preneseného vykonu 0,00
Statnej spravy
41 11 003 \s/g/rr:]%ssgraér:lzz prijmov poukazany Gzemnej 64 000,00
41 121 001 Z pozemkov 5 000,00
41 121 002 Zo stavieb 6 000,00
41 191 003 goti%/éov a nebytovych priestorov v bytovom 80,00
41 133 001 Za psa 370,00
41 133 006 Za ubytovanie 1 000,00
41 133 013 ggpkac:jn;unélne odpady a drobné stavebné 4000,00
41 212 003 Z prenajatych budov, priestorov a objektov 1 000,00
41 221 004 Ostatné poplatky 580,00
41 223 001 Za predaj vyrobkov, tovarov a sluzieb 500,00
41 292 012 Z dobropisov 100,00
41 292 017 Z vratiek 100,00
71 311 Granty 1400,00
Spolu 84 285,00
1.2. Bezné vydavky
Zdroj Jednt?trjlzovy Program . Fun.kéné klasifiké.cia . : Ekonomicka kliasifikécia '
Oddiel Skupina Trieda Podtrieda Polozka Podpolozka Nazov
b c d e f g h i j k
01 1 1 611 Tarifny plat,

2/

FIN 1-12

Rozpocet po Ocakavana Skutocnost k
zmenach skutoénost’ 31.12.2024
2 3 4
4 603,00 3 206,70 4 602,70
155,00 121,74 121,74
76 285,00 72 000,00 74 127,28
7 510,00 6 800,00 7 510,47
7 355,00 7 200,00 7 355,30
80,00 80,00 23,02
370,00 340,00 342,00
1111,00 1200,00 1690,30
4 000,00 5 200,00 5 366,12
1.000,00 360,00 368,00
580,00 200,00 234,00
500,00 100,00 108,43
100,00 0,00 0,00
100,00 0,00 0,00
1932,00 1931,53 1931,53
105 681,00 98 739,97 103 780,89
Schvaleny | Rozpocet po | Ocakavana | Skutocnost k
rozpocet zmenach skuto¢nost 31.12.2024
1 3 4
155,00 1 551,00 155,00 1517,74
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Druh rozpoctu

1M

1M

1M

1M
1M1

1M1
1M
11

11

1M

1M
1M

1M

1M

Zdroj

b

Jednorazovy
titul

c

Program

d

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
01

01

01

Oddiel

e

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

f

g

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

h

Polozka

611

621

625

632
632

632

632

633

633

634

637
637

637

637

3/11

Ekonomicka klasifikacia

002

001
003

004

005

006

016

004

007
014

026

027

Podpolozka

J

Nazov
k

osobny plat,
zakladny plat,
funkény plat,
hodnostny
plat, plat,
vratane ich
nahrad

Tarifny plat,
osobny plat,
zakladny plat,
funkény plat,
hodnostny
plat, plat,
vratane ich
nahrad

Poistné do
VSeobecnej
zdravotnej
poistovne

Na starobné
poistenie

Energie
Postové sluzby

Komunikaéna
infrastruktira

Telekomunika¢
né sluzby

VSeobecny
material

Reprezentacné

Prepravné a
najom

dopravnych
prostriedkov

Cestovné
nahrady

Stravovanie

Odmeny
a prispevky

Odmeny
zamestnancov
mimopracovné
ho pomeru

Schvaleny
rozpocet

1

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Rozpocet po
zmenach

2

240,00

20,06

74,23

210,00
2,80

30,00
15,00
96,12

66,80

55,00

45,40
417,60

1909,39

24,60

FIN 1-12
Ocakavana | Skutocnost k
skutoénost 31.12.2024
3 4
240,00 240,00
20,06 20,06
74,23 74,23
210,00 210,00
2,80 2,80
30,00 30,00
15,00 15,00
96,12 96,12
66,80 66,80
55,00 55,00
45,40 45,40
417,60 417,60
1 909,39 1 909,39
24,60 24,30
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Druh rozpoctu

41

41

41

41

41
41

41

41

41

41
41
41
41

41

41

41

Zdroj

b

Jednorazovy
titul

c

Program

d

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
01
01
01

01

01

01

Oddiel

e

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

f

g

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

h

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

Polozka
i j

611

621

623

625 001
625 002
625 003
625 004
625 005
625 007
631 001
632 001
632 002
632 003
632 005
633 003
633 004

4/11

Nazov
k

Tarifny plat,
osobny plat,
zakladny plat,
funkény plat,
hodnostny
plat, plat,
vratane ich
nahrad

Poistné do
VSeobecnej
zdravotnej
poistovne

Poistné do
ostatnych
zdravotnych
poistovni

Na
nemocenskeé
poistenie

Na starobné
poistenie

Na Urazové
poistenie

Na invalidné
poistenie

Na poistenie
v nezamestnan
osti

Na poistenie
do rezervného
fondu
solidarity

Tuzemské
Energie
Vodné, stocné
Postové sluzby

Telekomunikaé
né sluzby

Telekomunika¢
na technika

Prevadzkové
stroje,
pristroje,
zariadenie, tec
hnika a
naradie

Schvaleny
rozpocet

1

31 500,00

2 865,00

425,00

460,00

4 606,00
264,00

987,00

329,00

1565,00

200,00
3 000,00
120,00
200,00

600,00

0,00

300,00

Rozpocet po
zmenach

2

31710,00

3 285,00

425,00

472,00

4 751,00

282,00

1007,00

332,00

1637,00

200,00
1 630,00
120,00
200,00

544,00

105,00

300,00

FIN 1-12

Ocakavana | Skutocnost k

skutoénost 31.12.2024
3 4
31 500,00 31703,76
2 865,00 3279,79
425,00 415,70
460,00 471,35
4 606,00 4749,13
264,00 281,93
987,00 1 006,51
329,00 331,02
1 565,00 1636,19
200,00 100,35
3000,00 1620,75
120,00 69,45
200,00 103,25
570,00 366,00
90,00 104,50
300,00 0,00



00590657 Obec Konska FIN 1-12

1.2. Bezné vydavky

Zdroj Jednorazovy Program Funkéna klasifikacia Ekonomicka Klasifikacia Schvaleny | Rozpotetpo = Otakavana | Skutoénost k
titul Oddiel Skupina Trieda Podtrieda | Polozka | Podpolozka = Nazov rozpotet | zmenach | skutoCnost | 31.12.2024

a b c d e f g h i j k 1 2 3 4

Druh rozpoctu

VSeobecny
41 01 1 1 633 006 material 600,00 600,00 600,00 498,91
Knihy,
casopisy,
noviny,
ucebnice,
41 01 1 1 633 009 uéebné 150,00 290,00 150,00 285,20
pomdcky a
kompenzacné
pomacky

41 01 1 1 633 016 Reprezentatné 300,00 300,00 300,00 120,60

Vypoctovej

41 01 1 1 635 002 techniky 100,00 100,00 100,00 0,00
Prevadzkovych
strojov,

41 01 1 1 635 004 pristrojov, zari 200,00 0,00 0,00 0,00
adeni, techniky
a naradia

Unikatneho

41 01 1 1 635 009 softvéru 600,00 832,00 800,00 831,60
Skolenia,
kurzy,

seminare,
41 01 1 1 637 001 porady, 100,00 100,00 100,00 40,00

konferencie,
sympozia
Propagécia,
41 01 1 1 637 003 reklama a 350,00 1615,00 620,00 1611,00
inzercia

41 01 1 1 637 004 ;’Ii‘;g‘)’,“"é 4000,00 4 210,00 4 000,00 4 204,67

Specialne
41 01 1 1 637 005 sluzby 0,00 82,00 0,00 81,60

Stadie,
41 01 1 1 637 011 expertizy, 100,00 100,00 100,00 17,00
posudky

Poplatky a
41 01 1 1 637 012 odvody 200,00 200,00 200,00 5,66

41 01 1 1 637 014 Stravovanie 900,00 1222,00 900,00 1221,50
41 01 1 1 637 015 Poistné 450,00 480,00 400,00 478,47

Pridel do
41 01 1 1 637 016 socialneho 100,00 490,00 370,00 486,00
fondu

Odmeny
41 01 1 1 637 026 a prispevky 1400,00 250,00 850,00 240,00

5/11
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Druh rozpoctu

41

41
41

41

41

41
41

41

41

41

41

41

41

41

41

Jednorazovy

Zdroj titul

Program

b c d

01

01
01

01

01

02
03
03

03

03

03

03

03

03

04

1.2. Bezné vydavky

Funkéna klasifikacia

Oddiel Skupina Trieda Podtrieda
e f g h
1 1 637
1 1 642
1 2 637
1 2 637
7 0 651
2 0 633
2 0 631
2 0 633
2 0 633
2 0 633
2 0 634
2 0 635
2 0 637
2 0 637
5 1 635

6/11

Polozka

Ekonomicka klasifikacia

027

006

005

012

002

006
001

006

010

016

001

004

001

015

006

Podpolozka

Nazov
k

Odmeny
zamestnancov
mimopracovné
ho pomeru

Na ¢lenské
prispevky
Specialne
sluzby

Poplatky a
odvody

Banke a
pobocke
zahraniénej
banky

VSeobecny
material

Tuzemské

VSeobecny
material

Pracovné
odevy, obuv
a pracovné
pomdcky

Reprezentacné

Palivo, maziva,
oleje,
$pecialne
kvapaliny
Prevadzkovych
strojov,
pristrojov, zari
adeni, techniky
a naradia

Skolenia,
kurzy,
seminare,
porady,
konferencie,
sympozia

Poistné

Budov,
objektov alebo
ich Casti

Schvaleny
rozpocet

1

750,00

500,00
750,00

350,00

0,00

200,00
200,00

200,00

100,00

200,00

300,00

500,00

100,00

160,00

3 000,00

Rozpocet po
zmenach
2
760,00
490,00

750,00

350,00

320,00

25,00
270,00

250,00

105,00

120,00

430,00

430,00

100,00

230,00

2600,00

FIN 1-12

Ocakavana
skutoénost

3

750,00

500,00

750,00

350,00

320,00

25,00
270,00

250,00

105,00

200,00

350,00

430,00

100,00

230,00

2600,00

Skutocnost k
31.12.2024

4

759,50

461,30

750,00

303,10

315,15

0,00
264,77

249,00

103,00

0,00

425,35

202,90

30,00

189,00

1113,00
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Druh rozpoctu

41

41
41
41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

Zdroj

b

Jednorazovy
titul

c

Program

d

04

05

05

06

06

06

06

06

06

06

06

08

08

08

Oddiel

e

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

f

g

1.2. Bezné vydavky

Podtrieda

h

Polozka

644

637

641

633

633

635

637

637

641

632

635

632

635

611

7111

Ekonomicka klasifikacia
Podpolozka Nazov
j k

Pravnickej
osobe
zalozZenej

001 Statom, obcou
alebo vy$$im
Gzemnym
celkom

VSeobecné
004 sluzby

Rozpoctovej
006 organizacii

VSeobecny
006 material

Paliva ako
015 zdroj energie

Budov,
006 objektov alebo
ich Casti
VSeobecné
004 sluzby

Odmeny

027 zqmestnancoy
mimopracovné
ho pomeru

Ostatnym
012 subjektom
verejnej spravy

001 Energie

Prevadzkovych
strojov,

004 pristrojov, zari
adeni, techniky
a naradia

001 Energie

Prevadzkovych
strojov,

004 pristrojov, zari
adeni, techniky
a naradia

Tarifny plat,
osobny plat,
zakladny plat,
funkény plat,
hodnostny
plat, plat,
vratane ich
nahrad

FIN 1-12

Schvaleny | Rozpocet po | Ocakavana | Skutocnost k

rozpocet zmenach skutoénost 31.12.2024

1 2 3 4

500,00 500,00 500,00 0,00
5 100,00 5 100,00 5 100,00 4 795,62
230,00 230,00 230,00 227,00
500,00 816,00 800,00 815,64
250,00 250,00 250,00 50,00
0,00 2 805,00 1980,00 2804,13
500,00 320,00 320,00 130,00
0,00 660,00 500,00 657,75
1200,00 1200,00 1200,00 1200,00
1.000,00 1.000,00 1.000,00 672,97
300,00 300,00 300,00 0,00
1400,00 1400,00 1400,00 406,22
200,00 200,00 200,00 22,15
600,00 770,00 600,00 769,54
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Druh rozpoctu

41

41

41
41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

Zdroj

b

Jednorazovy
titul

c

Program

d

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

08

Oddiel

e

Funkéna klasifikacia

Skupina Trieda

f

g

1.2. Bezné vydavky

Ekonomicka klasifikacia

Podpolozka

Podtrieda Polozka
h i j

621

625 001
625 002
625 003
625 004
625 005
625 007
632 001
633 006
633 009
635 006
637 004
637 027
635 004

8/11

Nazov
k

Poistné do
VSeobecnej
zdravotnej
poistovne

Na
nemocenské
poistenie

Na starobné
poistenie

Na Urazové
poistenie

Na invalidné
poistenie

Na poistenie
v nezamestnan
osti

Na poistenie
do rezervného
fondu
solidarity

Energie

VSeobecny
material

Knihy,
casopisy,
noviny,
ucebnice,
ucebné
pomdcky a
kompenzacné
pomacky

Budov,
objektov alebo
ich Casti

VSeobecné
sluzby

Odmeny
zamestnancov
mimopracovné
ho pomeru

Prevadzkovych
strojov,
pristrojov, zari
adeni, techniky
a naradia

FIN 1-12

Schvaleny | Rozpocet po | Ocakavana | Skutocnost k

rozpocet zmenach skutoénost 31.12.2024

1 2 3 4

60,00 69,00 60,00 68,58
20,00 20,00 20,00 9,03
140,00 140,00 140,00 108,28
10,00 10,00 10,00 6,15
40,00 40,00 40,00 23,20
10,00 10,00 10,00 7,02
50,00 50,00 50,00 37,30
1769,00 1268,00 1769,00 1238,27
1400,00 4 045,00 3 200,00 4 027,77
300,00 410,00 410,00 375,36
350,00 1790,00 1790,00 1702,00
150,00 150,00 150,00 138,00
0,00 81,00 0,00 81,00
100,00 100,00 100,00 0,00
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Druh rozpoctu

41

41

41

41

41

41
41

71

71

4l

Druh rozoétu

Zdroj

b

1AG1
1AG2

Jednorazovy
titul Program
c d
Zdroj Jednorazovy titul

4

Oddiel

08

08

09

09

10

10
10

03

03

05

322
322

e

Polozka

Spolu

1.2. Bezné vydavky

Funkéna klasifikacia

Ekonomicka klasifikacia

Skupina Trieda Podtrieda Polozka Podpolozka Nazov
f g h i j k
Poplatky a
0 637 012 odvody
Budov,
0 635 006 objektov alebo
ich Casti
Rozpoctovej
1 1 641 006 organizacii
Obci okrem
transferu na
Uhradu
0 641 009 nakladov
preneseného
vykonu $tatnej
spravy
Konkurzy a
0 637 002 sutaze
0 642 014 Jednotlivcovi
0 642 014 Jednotlivcovi
Pracovné
odevy, obuv
0 633 010 a pracovné
pomdcky
Prevadzkovych
strojov,
0 635 004 pristrojov, zari
adeni, techniky
a naradia
VSeobecny
0 633 006 material
Spolu
1.1. Kapitalové prijmy
Ekonomicka klasifikacia
Schvaleny rozpocet
Podpolozka Nazov
e f 1
002 Zo Statneho ucelového fondu 0,00
002 Zo Statneho ucelového fondu 0,00
0,00

9/11

FIN 1-12

Schvaleny | Rozpocet po | Ocakavana | Skutocnost k
rozpocet zmenach skutoénost 31.12.2024
1 2 3 4
120,00 120,00 120,00 63,60
500,00 500,00 500,00 0,00
600,00 1311,00 600,00 1311,00
100,00 100,00 100,00 0,00
150,00 910,00 150,00 909,10
300,00 300,00 300,00 200,00
500,00 1.000,00 1 000,00 1 000,00
0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00
1 400,00 0,00 0,00 0,00
0,00 532,00 532,00 531,53
84 285,00 99 766,00 94 394,00 92 040,61
Rozpocet po Ocakavana Skutocnost k
zmenach skuto¢nost 31.12.2024
2 3 4
13 563,00 13 562,14 13 562,14
2 394,00 2 393,32 2 393,32
15 957,00 15 955,46 15 955,46
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Druh rozpoctu

41

Zdroj

b

Jednorazovy
titul

c

1.2
Funkéna klasifikacia
Program
Oddiel Skupina Trieda
d e f g
06 2 0
Spolu

Kapitalové vydavky
Ekonomicka klasifikacia
Podtrieda Polozka Podpolozka Nazov
h i j k
717 002 Rekonstrukcia

a modernizacia

10/11

FIN 1-12
Schvaleny | Rozpocet po | Ocakavana | Skutocnost k
rozpocet zmenach skutoénost 31.12.2024
1 2 3 4
0,00 1.870,00 1.870,00 1.870,00
0,00 1.870,00 1.870,00 1.870,00
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Cast Il. Finanéné operacie subjektu verejnej spravy a pohyby na mimorozpoétovych Gétoch $tatnych rozpoétovych organizacii

2.1. Prijmové operacie

Ekonomicka klasifikacia

Kod uctu Druh rozpoétu Zdroj Jednorazovy titul

Polozka Podpolozka Nazov
a b c d e f g
ziaden zaznam

Spolu

2.2. Vydavkové operacie

Funkéna klasifikacia
Oddiel Trieda Podtrieda
a b c d e f g h i j

Jednorazovy

Kéd uétu | Druh rozpoctu Zdroj titul

Skupina Polozka Podpolozka

1AG1 01 7 0 821 006

1AG2 01 7 0 821 006

41 06 2 0 821 006

Spolu

1M1/

Schvaleny
rozpocet

1

Ekonomicka klasifikacia

Nazov
k

Z ostatnych
Uverov,
navratnych
finanénych
vypomoci
kratkodobych

Z ostatnych
Gverov,
pbziciek a
navratnych
finanénych
vypomoci
kratkodobych

Z ostatnych
Gverov,
navratnych
finanénych
vypomoci
kratkodobych

FIN 1-12

Rozpocet po Ocakavana
zmenach skutocénost’
2 3
0,00 0,00 0,00
Schvaleny | Rozpocet po &= Ocakavana
rozpocet zmenach skutoénost’
1 2 3
0,00 13 563,00 13 563,00
0,00 2 394,00 2 394,00
0,00 4 045,00 4 045,00
0,00 20 002,00 20 002,00

Skutoénost k
31.12.2024

4

0,00

Skutoénost’ k
31.12.2024

4

13 562,14

2 393,32

4 044 54

20 000,00



